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Rutinen gäller för: Patienter som bedömts primärt av akutläkare eller annan läkare (ej 

neurologjour) och där behov av konsultation med neurolog eller inläggning på neurolog- 

eller strokeavdelning föreligger. 

Rutinen gäller INTE för:  Patienter som sorteras primärt till neurologjour, patienter som 

kan vara aktuella för strokelarm eller patienter som behöver bedömas av neurologjour 

akut från triage eller team. 

Bakgrund  
Primärjour neurologi är ofta belastad vardagar kvällstid vilket leder till lång väntetid för 

akutläkare (och därmed patienter) att kunna diskutera fall med neurologjour.  

Syfte  
Att minska väntetid för patienten, förbättra flödet på akuten och att avlasta 

neurologjour kvällstid.  

Arbetsbeskrivning  
Läkare som bedömt patienten diskuterar med ledningsläkare som också bedömer 

patienten. Vid behov av konsultation gällande neurologiska frågor avseende fortsatt 

handläggning eller inläggning kontaktar ledningsläkare bakjour neurologi/strokebakjour. 

Vid hög belastning/ ej möjlighet för ledningsläkare att bedöma patienten ringer den 

läkare som träffat patienten direkt till bakjour neurologi/strokebakjour. Bakjour 

meddelas i dessa fall om bedömning av ledningsläkare/specialist på akuten är utförd 

eller inte. Om bakjouren önskar en kompletterande bedömning av primärjour neurologi, 

ringer den läkare som träffat patienten till neurologjour och rapporterar.  

Vid behov av urakut bedömning på plats (exempelvis vid fråga om ev strokelarm eller 

annan akut neurologisk frågeställning) kontaktas primärjour neurologi som tidigare.  
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Ansvar 
Verksamhetschefen har det övergripande ansvaret för att rutinen är känd och följs. 

Sjukvårdspersonalen ansvarar för att arbeta utefter denna rutin. 

Uppföljning, utvärdering och revision 
Sektionschefer och Vårdenhetschefer på akutmottagningen ansvarar för att rutinen är 

känd och följs.  

 

 


